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SAN LUIS POTOSI

HIMNO NACIONAL 720 LOCAL 4  8 LAS AGUILAS

SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI 78260 MEXICO

CDMX. 2023-02-01T20:34:00 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50112009 10  1,918.80 191.88(02)8428688035336 Sobre Chorizo Cular Bellota 100% Iberico(Oro) Beher de 100gPieza 1

43023  43  1333  3000020 2023-01-02 1,918.80 0.00 0.000010000021673H87

50111514 10  4,979.70 497.97(02)8428688031246 Sobre Jamon de Bellota 100%  Iberico  (Oro) Beher 100gPieza 1

43023  43  1333  3000020 2023-01-02 4,979.70 0.00 0.000010000021669H87

50112009 10  3,198.00 319.80(02)8428688033332 Sobre Lomo de Bellota 100% Iberico Beher de 100gPieza 1

43023  43  1333  3000020 2023-01-02 3,198.00 0.00 0.000010000021672H87

50111514 10  3,289.30 328.93(02)8428688032243 Sobre Paleta de Bellota 100% Iberico (Oro) Beher 100gPieza 1

43023  43  1333  3000020 2023-01-02 3,289.30 0.00 0.000010000021671H87

50201700 6  436.44 72.74(02)0856429008192 Te Celestial Tea Well Organico Curcuma (12 sobres) 25gPieza 1

24022  24  1772  2003059 2022-02-09 436.44 0.00 0.000010000019891H87

50201700 6  436.44 72.74(02)0856429008185 Te Celestial Tea Well Organico JengibreMenta (12 sobres) 18gPieza 1

24022  24  1772  2003059 2022-02-09 436.44 0.00 0.000010000019892H87

50192900 12  689.64 57.47(02)0024094000746 Pasta De Cecco Farfalle De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2001707 2022-12-19 689.64 0.00 0.000010000017421H87

50192900 24  2,025.12 84.38(02)8001250110015 Pasta de Cecco Lasagna Larga dopiia ricci De Semola de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001707 2022-12-19 2,025.12 0.00 0.000010000006725H87

50202301 24  804.24 33.51(02)0632565000012 Agua fiji de 500 mlPieza 1

17022  17  3134  2001025 2022-02-23 804.24 0.00 0.000010000001819H87

50201706 6  539.10 89.85(02)0681034000060 Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 0340gPieza 1

539.10 0.00 0.000010000002990H87

50171831 6  515.16 85.86(02)8005110000775 Salsa Mutti de Tomate con Queso Parmigiano Reggiano 400 gPieza 1

43023  43  1333  3000109 2023-01-18 515.16 0.00 0.000010000017404H87

50406500 6  402.42 67.07(02)8005110630408 Pure de Tomate Mutti Passata frasco de 400 gPieza 1

43023  43  1333  3000138 2023-01-23 402.42 0.00 0.000010000017402H87

50171831 6  515.16 85.86(02)8005110516009 Salsa Mutti de Tomate con Aceituna de 400 gPieza 1

43023  43  1333  3000109 2023-01-18 515.16 0.00 0.000010000017405H87

50171831 6  515.16 85.86(02)8005110517006 Salsa Mutti de Tomate con Albahaca de 400 gPieza 1

43022  43  1333  2001474 2022-10-16 515.16 0.00 0.000010000017406H87

50151500 12  663.36 55.28(02)0048327203537 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 250 mlPieza 1

43022  43  1333  2001714 2022-12-19 663.36 0.00 0.000010000002721H87

50171800 16  701.76 43.86(02)8410086340112 Mayonesa Ybarra Sin Azucar de 400 gPieza 1

43023  43  1333  3000084 2023-01-12 701.76 0.00 0.000010000017401H87

50202200 12  2,784.60 232.052,784.60 1,475.84 0.5300 (02)7503014922045 Mezcal Buenbicho de 750 mlPieza 1

4,260.44 681.67 0.160010000007763H87

50202206 12  5,840.52 486.715,840.52 3,095.48 0.5300 (02)5010296169164 Ginebra Brockmans de 700 mlPieza 1

43022  43  1333  2001060 2022-07-17 8,936.00 1,429.76 0.160010000010410H87

50202200 12  2,418.72 201.562,418.72 1,281.92 0.5300 (02)8716000967237 Licor de Hierbas Galliano Autentico de 500mlPieza 1

43022  43  1333  2000908 2022-06-26 3,700.64 592.10 0.160010000000777H87

50202206 6  2,380.68 396.782,380.68 1,261.76 0.5300 (02)7503021034465 Tequila Severo Reposado de 750 mlPieza 1

3,642.44 582.79 0.160010000013053H87

50202206 12  1,934.88 161.241,934.88 1,025.49 0.5300 (02)5900343010603 Vodka Zubrowka Biala de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001336 2022-10-05 2,960.37 473.66 0.160010000020999H87

50202203 6  773.58 128.93773.58 205.00 0.2650 (02)8410106022608 Vino Blanco Diamante Rueda Verdejo de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001390 2022-10-16 978.58 156.57 0.160010000011941H87

50202203 24  2,104.56 87.692,104.56 557.71 0.2650 (02)8410106023353 Vino Blanco Diamante Semidulce de 375 mPieza 1

43022  43  1333  2001676 2022-12-07 2,662.27 425.96 0.160010000002795H87

50202203 18  2,320.74 128.932,320.74 615.00 0.2650 (02)8410106023254 Vino Blanco Diamante Semidulce de 750mPieza 1

43023  43  1333  3000050 2023-01-03 2,935.74 469.72 0.160010000001580H87

50202203 12  720.60 60.05720.60 190.96 0.2650 (02)8410261206462 Vino Tinto Don Simon Nature Cabernet Sauvignon 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2000643 2022-05-17 911.56 145.85 0.160010000019352H87

50202203 12  720.60 60.05720.60 190.96 0.2650 (02)8410261206455 Vino Tinto Don Simon Nature Merlot 750 mlPieza 1
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SAN LUIS POTOSI

HIMNO NACIONAL 720 LOCAL 4  8 LAS AGUILAS

SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI 78260 MEXICO

CDMX. 2023-02-01T20:34:00 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

43022  43  1333  2000643 2022-05-17 911.56 145.85 0.160010000019351H87

50202203 12  720.60 60.05720.60 190.96 0.2650 (02)8410261206448 Vino Tinto Don Simon Nature Tempranillo 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2000643 2022-05-17 911.56 145.85 0.160010000019350H87

50202203 6  364.02 60.67364.02 96.47 0.2650 (02)7804320182025 Vino Blanco Isla Negra Sauvignon Blance de 750mlPieza 1

16022  16  3879  2008376 2022-06-22 460.49 73.68 0.160010000017407H87

50202203 6  364.02 60.67364.02 96.47 0.2650 (02)7804320404509 Vino Tinto Isla Negra Merlot de 750mlPieza 1

16022  16  3879  2008028 2022-06-14 460.49 73.68 0.160010000017409H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  45,077.92

 15,681.16Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  2,143.53

IEPS 30.00%  0.00

IEPS 53.00%  8,140.49

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 5,397.14

Total  60,759.08

Cajas 

Piezas  320

Otros

CONTENIDO

SESENTA MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 08/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $5,008.38

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
Z4BV2MjKl3X729gTdjmSliQKbotkxPfGCwNr4ntJjta1k03A4rLa+QPTefkyyLalQyIzVdxQvIzlB08A/fgdX+j1tOb6JPTqgcUWGtMyJKeRTprnIsC1XPsm2WuPWzYq34/+LVW4xnOCgJDaBTKv0+0f7wIbyPqmRrmNOuLtDKETVRh
lKHQJZUUVG3OPALnBmmdbazGL5eGz4YuhsSCEvh6DY+HkHTz2h6SBvNC5mJ4lmQYad3jGdaJtJgh9DwP/THahaCDv9sMxZm/Uv2pMzXcO6oT+qb7L11eDXO2OWn9fjBmVfEFR8TZOSAMK3/0dtvcpwEX5yCEeBnTGV7L
qRQ==

FOLIO FISCAL: D1CCFCC5-9622-474F-B8F5-AE9F4440ECB5                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-02-01T20:50:29

SELLO DEL SAT  

shSxHmcHwG4ShjkZpf0gYrSluAB4zNcUk8CZlYIeQYj+LdxVXowutFGk+rb4ZeIO96VgKZ5DirXMF1o2sQx1vo7yFlEmI1VE1RDbuzOzWw

ow25PAa5eh2enskecJbW3zWIRaWax9j/KEwgwwkdILdibhVcgeLbwL0QULjJLnoqgRjFMKXAXy4XS/1s6ZgTPrEd+6l7mEPWVNaWtJdNj2

XlUZPmy6rfacSIvEF8qaBcXi7aHwhr+8zxkH6QlZi0H/qJALVyLnVXNfIiEAgWsBy06zytl/wLuh0lig2NtzJ/mDXHQ5awbL9jtP6Wb6pq8tc/Oo3

edcja+c4HJ+FaM3Fw==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|D1CCFCC5-9622-474F-B8F5-AE9F4440ECB5|2023-02-01T20:50:29|LEV031201SE6|Z4BV2MjKl3X729gTdjmSliQKbotkxPfGCwN

r4ntJjta1k03A4rLa+QPTefkyyLalQyIzVdxQvIzlB08A/fgdX+j1tOb6JPTqgcUWGtMyJKeRTprnIsC1XPsm2WuPWzYq34/+LVW4xnOCgJDa

BTKv0+0f7wIbyPqmRrmNOuLtDKETVRhlKHQJZUUVG3OPALnBmmdbazGL5eGz4YuhsSCEvh6DY+HkHTz2h6SBvNC5mJ4lmQYad3j

GdaJtJgh9DwP/THahaCDv9sMxZm/Uv2pMzXcO6oT+qb7L11eDXO2OWn9fjBmVfEFR8TZOSAMK3/0dtvcpwEX5yCEeBnTGV7LqRQ==

|00001000000506248998||

AHEEEHAPCNGDFLKMJDBMJDNMFKLEFFDGJPJNEMNNLLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMDBPJPFHJGAKBDBHAHFHACJCNCNGNDBLBLBPMPBNFFFNB
EOGCKBFBLMMBOPIMOKBLLNDJFBFBGGIBMCECIHPAHIBMFJEIOFJFC
PNAJNHFKBLKBFEMOIMIIMKJGGIBHIEGPPMPJDNBIOHMFBLGKHIBCB
GGJCBPFFHGFBELBOKCIJMLMJLMOGHAPHFPIMIMNGOHHONHJGMMCOL
JCJEBDFFPGBNHFIKMLDGJDPHBDPNCCBMKCEGOEHNHIDJGJEKKGNAP
LGPIAHFHAIBALIMLDFAGHPJAAHFHAJEBKLOLGAABIIMBAHFHAADEI
JFNLDBFFGDOJFCNNCLBEJFKKEHDAHDNADBKINGNLOJOKEECDGAMGH
IGDPPGFNBENCNIEDANFLLDCIDIPBEOBHMBEFIKNBBAADPLLBDFHPC
LFNBCMFNOJGBKPBHDAFLBDJPPENAPFELKHOFHPBLOBEIPBMDOOLDJ
NIKNJNFCEEJCKJBPAOKFBJLCKCDMNBPJHIALIJEKOINKCICOHDGGK
MNNFNNEPAEBFLFKKDAHANNBLAHFHAOJMINENJLPKHPJBAHFHALFID
APBBBPAPJBBBEIMFLOPCLPHOHADGBAMGOKNEFJJEMPMBHGFGDHDKD
HHHHHHHPHPHHPPPHHPHPPPPPPPHHPPHPHHPHPPPPPHHPHHHHPPPHP
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